Opis ruchomości Ilość  

sztuk 

1 2 3 4 5 6 

1. Sztucer Browning XBOLT  

kal. 30-06 

1 3 833,33 50 0 0 1 916,66 1 916,66 

2. Luneta noktowizyjna 

HIKMICRO 

1 4 665,66 50 0 0 2 332,83 2 332,83 

Razem: 4 249,49 zł 

Przyjęta wartość ruchomości: 4 200,00 zł 

słownie: cztery tysiące dwieście złotych 

- Kniejówka Bock IŻ 27 – w serwisie u rusznikarza 

UWAGA!!! Zdjęcie poglądowe (podobne do wycenianego) 

L.p. Opis ruchomości Ilość  

sztuk 

1 2 3 4 5 6 

1. Kniejówka Bock IŻ 27 

kal. 12/70/7x57R 

1 1200,00 50 0 0 600,00 600,00

[...]

Dubeltówka Bock IŻ 27 1 500,00 

4. Dubeltówka Merkel 1 500,00 

Razem: 5800,00 

7. WYNIK KOŃCOWY WYCENY ORAZ WNIOSKI 

Po przeprowadzeniu analizy ofert z rynku krajowego, dokonano oszacowania 

wartości ruchomości na dzień 07.01.2026r. na łączną kwotę 5 800,00 zł  

(słownie: pięć tysięcy osiemset złotych). 

8. KLAUZULE I OGRANICZENIA 

1.Wycenę dokonano dnia 09.01.2026r., według stanu i wartości z dnia 

07.01.2026r.   

2.Opracowanie sporządzone jest dla Zleceniodawcy i wyklucza odpowiedzialność 

wobec osób trzecich w szczególności przy wykorzystaniu opinii w innym celu niż